que los licitadores deberán presentar una Memoria, que será elevada a examen por parte de una Comisión
Seleccionadora constituida al efecto.

El  precio  cierto  será  de  MIL EUROS  IVA incluido  (1.000  euros) para  la  CASETA DE LA
JUVENTUD y  de TRESCIENTOS SESENTA Y TRES EUROS IVA incluido  (363,00  euros)  para
CADA UNA DE LAS OTRAS CUATRO CASETAS DE FERIA.  El precio, tras la adjudicación de la
presente licitación, se hará efectivo antes del inicio de la ocupación de los terrenos. 

4.- FORMA  EN QUE DEBEN PRESENTARSE LAS OFERTAS.

El plazo de presentación de solicitudes será hasta las 14.00 horas del día 8 de abril de 2019 inclusive